
2020年 4月 25日 

 

会員（お客様）各位 

 

 

                                            垂水ゴルフ倶楽部 

                                            支配人 濱田博則 

 

ご報告 

去る 3月 28日（土）に当倶楽部で（ハーフ）プレーされたお客様が 4月 3日に新型コロナウィ

ルスに感染されたことが判明し、その状況につきましては 4 月 4 日に当倶楽部ホームページ

にてご報告しておりますが、当日同伴のお客様並びに当日同伴のキャディ（大事を取り 4/10

迄自宅待機実施）共々、感染の発症もなく本日を迎えていますことご報告申し上げます。 

 

同日プレーされました他のお客様並びに翌日以降、同伴キャディが帯同しましたお客様には

ご心配をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

感染拡大が続く中、ご来場の皆様の健康と安全確保を最優先し、今後共、必要な対策を講じ

て参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                  以  上 

 


